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Nasadki

45aP

Art. nr 02430020
GTIN 4018754163953
Modelka 45AP5/16

©®@0

Oznaczenie. 3/8 " Wktadka do kluczy nasadowych Rozmiar 5/16" Dt.25mm

Wtasciwosci. « ASME B 107.1, Fed.Spec. GGG-W-641, SAE AS 954-E (wartoéci normatywne)
* do demontazu silnikéw odrzutowcdw, seria CFM 56
e HPQ®-stal wysokosprawna, oksydowane

Zalety.

ASME B 107.1, Fed. Spec. GGG-W-641, SAE AS 954-E (wartosci testowe)

Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.

Profil wyjsciowy

Kwadratowy naped
wewnetrzny (cal)

d1
d2
d3
Dtugo$¢ mm (L)

Szerokos$¢ w poprzek
ptaskownikéw [call

t1
t2

Variants.

Art. nr

02430020

GTIN-Code.

4 HM 8754“1 63953H

Nr modelu (ERP)

45AP 5/16

Nasadka podwdjna
szesciokatna AS-drive

3/8"

11,9 mm
16,5 mm
8,1 mm
25 mm

5/16"

7 mm

13,5 mm

Oznaczenie

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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25
17
17
100

60

18

0.108 dm3

02430020
0,196

0,000

0,003
4018754163953
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82042000
Standard pakowania 10
Waga (g) 199
GTIN
3/8 " Wktadka do kluczy nasadowych 4018754163953

Rozmiar 5/16" Dt.25mm
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